СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕВДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

24.01. 2025 года                                                                         № 188
О возложении полномочий главы

Евдаковского сельского поселения
на ведущего специалиста

Руководствуясь ст. 34 Устава Евдаковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Евдаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

        В соответствии с письмом АССОЦИАЦИИ “СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ” «Об участии глав муниципальных образований Воронежской области – членов федеральных проектных команд – в Региональных днях II-го Всероссийского муниципального форума «Малая Родина – сила России» от 16.01.2025 №7:
1. Направить главу администрации Евдаковского сельского поселения М.Н. Рощупкина  в г. Москва на  II-ой Всероссийский муниципальный форум «Малая Родина – сила России» с 12 февраля 2025 года  по 15 февраля 2025 года.

2. На период нахождения главы в командировке главы Евдаковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области, исполнение полномочий главы Евдаковского сельского поселения с 12.02.2025г. по 15.02.2025г. возложить на должностное лицо сельского поселения - ведущего специалиста администрации Евдаковского сельского поселения Снегур Юлию Валентиновну.
3. Бухгалтеру Мозговой О.В. оплатить командировочные расходы в  соответствии  с представленными  документами.

4. Настоящее решение обнародовать на территории Евдаковского сельского поселения.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за  собой.
6.  Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Евдаковского

сельского поселения                                                        М.Н. Рощупкин